
MURSP0OBALCE 

SMLOUVA O SPOLUPRACÍ 
V RÁMCI POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SENIOR TAXI 

uzavřená dle ustanovení § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník, v platném 
znění 

Smluvní strany 

Příjemce: 
(příspěvku) 
Se sídlem: 
Zastoupené: 
IČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon: 
na straně jedné 
a 
Poskytovatel: 
(příspěvku) 
Se sídlem: 
Zastoupená: 
IČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
na straně druhé 

Město Rosice 

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 
Mgr. Jaroslavem Světlíkem, starostou 
00282481 

Mgr. Jaroslav Světlík, starosta,

©bec Tetčice 

Palackého 177, 664 17 Tetčice 
Janem Sonem, starostou 
44947917 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

1. Město Rosice uzavřelo jako objednatel dne 30.04.2018 Smlouvu o poskytování 
služeb senior taxi s poskytovateli Petrem Vaibarem (poskytovatel 1) a Jiřím 
Jahodou (poskytovatel 2), jejímž předmětem je provozování služby SENIOR 
TAXI pro občany trvale žijící ve městě Rosice, obci Zastávka a obci Tetčice, kteří 
jsou starší 65 let, a pro občany, kteří jsou držiteli průkazu ZTP a ZTP/P (tj, 
„oprávněný občan"). 

2. V uvedené smlouvě jsou vymezeny tyto podmínky pro poskytování služby senior 
taxi: 
-služba SENIOR TAXI je provozována v pracovních dnech v době od 7:00 hodin 
do 15:00 hodin 
-oprávněný občan je povinen poskytnutí služby SENIOR TAXI u poskytovatele 
telefonicky objednat jeden pracovní den přede dnem, v němž má být služba 
SENIOR TAXI poskytnuta, a to od v době od 7:00 hod. do 15:00 hodin 
-o poskytnutí služby žádají oprávnění občané na telefonním čísle 
s přesným udáním místa a času poskytnutí služby, poskytovatel je povinen dodržet 
místo a čas nástupu s maximální čekací dobou 10 minut, nebrání-li tomu 
v jednotlivém případě mimořádné okolnosti hodné zřetele, např. povětrnostní 
kalamita, dopravní nehoda, apod. 



-jedná-li se o první poskytnutí služby SENIOR TAXI oprávněnému občanovi, je podmínkou 
poskytnout písemný „Souhlas se zpracováním osobních údajů" (záznamy s uvedením jména, 
příjmení, data narození a trvalého pobytu) 
-poskytovatel je oprávněn vyžadovat za poskytnutí služby SENIOR TAXI od každého 
oprávněného občana, jemuž byla služba poskytnuta, částku ve výši 10,- Kč (slovy deset korun 
českých) ze jednu jízdu v rámci k.ú. Rosice, Zastávka nebo Tetčice, 20,- Kč (slovy dvacet 
korun českých) pro jednu jízdu do k.ú. Ivančice. 
Pokud jednu jízdu absolvuje více oprávněných občanů najednou, hrdí částku ve výši 10,-

ev.20,- Kč každá z těchto osob zvlášť dle cíle přepravy. V případě doprovodu oprávněného 
občana, hradí doprovod stejnou částku jako doprovázený občan za jednu jízdu s tím, že od 
něho nejsou žádány identifikační údaje. Jednou jízdou se rozumí nástup oprávněného občana 
v místě bydliště a odvoz na uvedené stanoviště. 
-poskytovatel se zavazuje, že na požádání oprávněnému občanovi pomůže při nástupu 
(výstupu) z vozu a s odnosem zavazadel k domu občana. 

Článek 2 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je poskytování příspěvku městu Rosice na hrazení provozování 
služby SENIOR TAXI pro občany trvale žijící v obci Tetčice a současně splňující status 
„oprávněného občana". 

Článek 3 
Termín plnění 

Smlouva se sjednává na dobu neurčitou, s účinností od 01.06.2018, s možností dvouměsíční 
výpovědní lhůty, bez udání důvodu. 

Článek 4 
Výše příspěvek 

Příspěvek obce Tetčice na provozování služby SENIOR TAXI činí 3.800,- Kč (slovy tři tisíce 
osm set korun českých) měsíčně a bude hrazen městu Rosice na základě této smlouvy vždy 
do 20. každého měsíce bezhotovostně na číslo účtu: 19-23026641/0100. 

Článek 5 
Závěrečná ustanovení 

1. Změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen formou písemných dodatků, 
označených souvislou číselnou řadou a podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 
stran před zahájením plnění. 



2. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení 
odmítne či nijak znemožní. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly 
a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle 
určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy. 

4. Tato smlouva o spolupráci je podepsaná ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží město Rosice jako příjemce a dvě obec Tetčice jako poskytovatel. 

5. Ve všech případech, které neřeší ujednání, obsažena v této smlouvě, platí příslušná 
ustanovení Občanského zákoníku. 

6. Oprávněný zástupce města Rosice prohlašuje, že podmínky této smlouvy byly 
projednány a schváleny Radou města Rosice dne 28.05.2018, usnesením č. 96/2018. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti s účinnosti dne obou smluvních stran. 

V Rosicích dne MOf^* 

cV
/ 

Za příjemce: 


